
0

9153 9153Pörnbach - Hohenwart - Schrobenhausen und zurück

RBA Regionalbus Augsburg GmbH, 86199 Augsburg, Tel. 0180 5  722287,  (14 ct/Min. aus dem deutschen Festnetz, Mobilfunk max. 42 ct/min),  info@rba-bus.de 
Am 24., 31.XII. -wenn Werktag- und am Faschingsdienstag Verkehr wie am Samstag. 

Gültig ab 09. Dez. 2012 
 MONTAG - FREITAG 

Kurs   2412 2414 2414 2410 2416
VERKEHRSHINWEIS   S S S

Pörnbach  Gh Post   07.18
- Kreut   07.20
Hohenwart-Weichenried   07.22
Hohenwart-Eulenried   07.25
Hohenwart-Thierham   07.27
Hohenwart  Siedlung   07.29

- Marktplatz   06.24 07.31 07.36 13.05
Waidhofen-Schenkenau   06.27 07.34 13.08

- Kirche   06.34 07.41 13.15
- Schule   07.40
- Hofmarkstraße   06.35 07.42 07.41 13.16
SOB-Mühlried  Ingolst. Str.   06.41 07.48 13.22
Schrobenhausen  Stärkefabrik   06.43 07.50 13.24

- Bahnhof   06.44 07.51 13.25
- Omnibusbahnhof   06.45 07.52 07.52 07.50 13.26

VERKEHRSHINWEIS  S
 Schrobenhausen, Omnibusbahnhof ab 13.40
 Aichach, Bahnhof an 14.11

VERKEHRSHINWEIS  S
 Schrobenhausen, Omnibusbahnhof ab 08.11 08.11
 Kühbach, Marktplatz an 08.27 08.27

 Schrobenhausen, Omnibusbahnhof ab 06.56
 Unterschönbach an 07.10

 MONTAG - FREITAG 

Kurs   2411 2415 2413 2423 2419 2435
VERKEHRSHINWEIS   S S S S

Schrobenhausen  Finanzamt   13.25
- Knabenrealschule   13.30 13.35

VERKEHRSHINWEIS  S
 Kühbach, Marktplatz ab 17.29
 Schrobenhausen, Omnibusbahnhof an 17.46

- Omnibusbahnhof   13.37 15.30 17.30 17.48
- Bahnhof   13.38 15.31 17.31 17.49
- Stärkefabrik   13.39 15.32 17.32 17.50
SOB-Mühlried  Ingolst. Str.   13.41 15.34 17.34 17.52
Waidhofen  Hofmarkstraße   13.40 13.45 13.44 15.39 17.39 17.57

- Kirche   13.45 15.40 17.40 17.58
- Schule   13.42 13.47
- Schenkenau   13.49 15.44 17.44 18.02
Hohenwart  Marktplatz   13.52 15.47 17.47 18.05

- Siedlung   18.06
Hohenwart-Thierham   18.07
Hohenwart  Abz Eulenried   18.08
Hohenwart-Weichenried   18.11
Pörnbach-Kreut   18.13

- Gh Post   18.17

ZEICHENERKLÄRUNG: S  = nur an Schultagen  
Fahrpläne und weitere Informationen rund um die RBA finden Sie im Internet unter www.rba-bus.de 

Alle Angaben ohne Gewähr 


	Linie "9153"
	Pörnbach - Hohenwart - Schrobenhausen und zurück 
	MO-FR



